编 号

东莞理工学院高教研究项目课题
申    报    书

       项目类别：
项目名称：
项目申请人：
所在部门：
申请日期：

东莞理工学院
二○一八年十二月

 填表说明

1．申报指南由学校高等教育研究所发布；
2．填写申报书前，请认真阅读《东莞理工学院高等教育研究项目管理暂行办法》（莞工〔2017〕59 号文）和《高等教育研究项目经费管理试行办法》（高教[2018]1号文）；
3．“编号”不填；
4．“项目类别”分为：重点课题和一般课题；
5．“所在部门”指申报人所在部门（填全称），封面必须加盖部门公章；
6．申报书提交一式3份（含纸质稿和电子稿）。

	一、申请课题及申请人基本情况

	申请课题情况
	课题名称

	申报类别
	□A 重点课题        □B 一般课题

	预期的主要成果
	· 应用型研究报告  □ 方案设计  □ 实施办法  √ 论文（必选项）
□ 其它

	申请经费（万元）

	起止年月

	负责人简介
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	职务

	职称

	学历

	所在部门

	联系电话

	E-mail

	主要成员
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	职务
	职责分工
	工作单位

	二、课题研究内容摘要（300字左右）

	三、本课题的研究意义及国内外研究现状

	四、本课题的研究目标、研究内容、研究方法、研究计划及拟解决的关键问题

	[bookmark: _GoBack]五、与本课题有关的工作条件（包括研究基础、工作基础等）

	六、本课题的预期成果形式及效果

	七、经费预算（单位：元）

	明细支出项目
	第一年
	第二年
	两年总计

	差旅费/会议费/国际合作与交流费

	文献/信息传播/知识产权事务费

	图书资料费

	数据采集费

	印刷费/出版费/宣传费

	专家咨询费

	劳务费

	设备费

	其他支出

	各年总计

	八、专家评审组意见

评审人签名：

年     月      日

	九、学校意见

年     月      日

- 6 -